
       III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. BRIOSCO” 

    Scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado

Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD) E-mail: pdic888005@istruzione.it 

Tel. 049 619116 – Fax 049 8644736 Pec: pdic888005@pec.istruzione.it

C.F. 92199040285 – C.Uff. UFMU7Q Sito Web: www.icbriosco.edu.it

Protocollo e data (vedi segnatura a lato)

                                                                     Omissis……

Delibera n. 15 del 13 maggio 2020

IL COLLEGIO DOCENTI

RIUNITOSI in data 13 maggio 2020 in teleconferenza; 

PRESENTI n.109;

VISTA la validità della seduta;

VISTO  il punto n. 8 dell’ordine del giorno - delibera inserimento Progetto PON
FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “Realizzazione di smart class per la scuola
del primo ciclo - Nessuno escluso” nel PTOF;

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifco 10.8 – Azione 10.8.6 -
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

SENTITO Il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto

 
DELIBERA 

Con n. 108 voti favorevoli e n. 01 astenuto, l’approvazione all’ inserimento del
Progetto PON FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “Realizzazione di smart class
per la scuola del primo ciclo - Nessuno escluso” nel PTOF. 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
37

 -
 2

1/
05

/2
02

0 
- 

A
/1

4 
- 

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

E
R

 -
 U


	Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD)
	E-mail: pdic888005@istruzione.it
	Sito Web: www.icbriosco.edu.it

